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YeMnioHaT IOHaLbKMUX KOMaHA
2021/22 2- Typ, MaTy Nell

Hepninga, 01.08.2021, 18:00, "lHryneub", NMeTpose. 30°C. Inagadyi: 50

«IHryneub» lNeTpose

1 Manuw Aptem (K)
16 bBownko OaHwnno

23 TaBpwusok AHOpIn
14 Csipina IsaH

5 Cmongkos Aptem
21 )KenesHsak IBaH

6 Ko4eTkoB Erop
22 LUypkaH Inns

8 ToH4apos Bonogumump
10 JlicHsk PapioH

7  Yeps'akos PycnaH

3anacHi

12 Apow Mukona

17 XomeHKo Bacunb

24  [loHuoB AHApIN

18 ConomoH €rop

4  BanHdap HaHiin

20 Centxaninos CynenmMaH
3 XKuniHcbkui PomaH

TpeHep
XomeHKo Irop

ApbiTp:

3anues AHApin
AcucteHT 1:

bawkipos AMuTpo
ACUCTEHT 2:
MesibHN4YeHKO Makcum
4-v apbiTp:

®epaH leHnc
Crioctepiray apbitTpaxy:
KypraHoB Banepin

2:2

71
43
44
64
60
41
58
34
74
62
61

«30psA» JlyraHcbK

CanyTiH OnekcaHap
Kucine Apocnas
Tokap boraaH
MenbHUK OaHiin
banpyk Hazap
AyannHuk Kpin (K)
CMigH Makcum
HarHonHun OeHunc
XnaHb Makcum

O. OpimMnoHr
Ty3eHko OaHuno

3anacHi

31
36
68
67
54
79
86

MUnkiH AHTOH
[nbYeHKo Inna
€BTYywWweHKo OnekcaHap
AnedipeHko OaHuin
Bupwuy eHunc
Jleroctaes ApTtem
lnbepme

TpeHep
bapaHoB Bacusb
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YemnioHaT oHaUbKux komaHg, 2021/22, 2-in Typ, MaTy Nell
Heging, 01.08.2021, 18:00, "IHryneub", NeTpose. 30°C. nagadi: 50

2:2
«IHryneub» lNeTpoBe «30psA» JlyraHcbK
22 UypkaH lnns 5'
22 LlypkaH lnns | 15'
7 Yeps'sikos PycnaH ® 26'
7 Yeps'akos PycnaH 30'
33 @) 34 HarHowHun feHuc
7 Yeps'skoB PycnaH | 34
38 60 banpyk Ha3ap
16 bonko OaHwuno 43'
, 62 O. ®pimMnoHr
46 N 67 AnedipeHko JaHuin
10 NlicHsk PapioH ,
24 [loHuoB AHApin N 46
48' ) 67 AnedipeHko JaHuin
8 NoH4apos Bonogumump 4 60"
20 CenTxaninos CynenmaH
| 41 OypHuk KOpin
63 N 79 JNlerocTtaeB ApTem
\ 74 XnaHb Makcum
63 N 68 €BTyLweHKo OnekcaHap
5 Cmonskos Aptem 69'
, 61 Ty3eHko JaHwuso
1 N 86 lNnbepme
5 CmosnisikoB Aptem  (®) 76'
23 laBpuntok AHZpin 80"
. 60 banpyk Ha3zap
82 i 54 Bupuy [leHuc
82' 64 MenbHUK JaHiin
89" 34 HarHonHum OeHunc
16 bonko OaHuno ,
3 XuniHcbknin PomaH N 90+3
YMOBHI Mo3Ha4YyeHHs
€ ron XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

(R AsToron

&) MerHanbTi
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